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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
herunder adgang til varmt vand. sæbe og engangsmateriale til
aftørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tørvarelager og pakkeområde.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Oplæring af personale i virksomhedens
hygiejneregler.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: suppleringsmærkning på tørrede sorte bønner.
Kontrolleret at tørrede kiwi indeholdende E 102 er mærket
med suppleringsmærkning.
Følgende er konstateret: "Brændte Pistacienødder med
karamel og havsalt".
Varen indeholder E 102. Varen er ikke mærket med lovpligtig
suppleringsmærkning for varer indeholdende azo-farvestoffer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af azo farver.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologiske Solsikkefrø, Morgenfruefrø), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer. Der udarbejdes regnskab efter hver
om-pakning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandører er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved pakning. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning af økologiske citronskaller, økologiske mandler 200 g.. Virksomheden markedsfører dags
dato ikke økologiske kolonialvarer med mere end en ingrediens.
Kontrolleret mærkning med produktionsmetode, Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer og geografisk
oprindelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Mandler 1 kg. markedsført som økologiske er ikke mærket med EU logo og kontrolkode.
Virksomheden oplyser der er tale om en printerfejl. Etiketten ændres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af økologiske fødevarer.


